
Zarządzenie Nr 17/11 

Burmistrza Słubic 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania projektu Strategii 

Promocji i Marketingu Gminy Słubice. 

 

Na podstawie art. 30 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z podjęciem decyzji o opracowaniu projektu Strategii 

Promocji i Marketingu Gminy Słubice, powołuję Zespół Zadaniowy w składzie: 

1) Katarzyna Mintus – Trojan – Sekretarz Gminy Słubice – Przewodniczący 

Zespołu, 

2) Tomasz Pilarski – Dyrektor Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Słubicach – Członek, 

3) Tomasz Stefański – Zastępca Dyrektora Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach – Członek, 

4) Ryszard Chustecki – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach - 

Członek, 

5) Tomasz Horbacz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej  

i Nieruchomości w Urzędzie Miejskim w Słubicach - Członek, 

6) Irmina Balcerek – Urząd Miejski w Słubicach - Członek, 

7) Joanna Pyrgiel – Urząd Miejski w Słubicach- Członek, 

8) Przemysław Karg – Urząd Miejski w Słubicach - Członek, 

9) Ewa Bielewicz – Polakowska – PR Collegium Polonicum w Słubicach - 

Członek,  

10)  Przedstawiciel Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

S.A. w Kostrzynie nad Odrą - Członek. 

2. Do zadań Zespołu należy podjęcie wielokierunkowych działań w celu 

zgromadzenia niezbędnego materiału empirycznego, a następnie opracowanie 

projektu Strategii Promocji i Marketingu Gminy Słubice zgodnie z przyjętymi 

technikami tworzenia takich dokumentów, a także z obowiązującymi dokumentami 

strategicznymi Gminy Słubice.  

 



§ 2. 1. Skład Zespołu może zostać uzupełniony o przedstawicieli organizacji 

społecznych, instytucji, artystów, historyków, specjalistów, przedsiębiorców  

i mieszkańców Gminy Słubice, których wiedza, umiejętności i doświadczenie mogą 

być pomocne w realizacji wytyczonego Zespołowi zadania.  

2. O poszerzeniu Zespołu o osoby wymienione w ust. 1 decyduje 

Przewodniczący Zespołu.   

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu po zrealizowaniu zadań określonych  

w ust. 2 §1.  
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


